ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «УСИНСК» РЕСПУБЛИКИ КОМИ

 15 ноября 2024 года  № 2009

О поощрении

В соответствии с постановлением администрации муниципального

округа «Усинск» Республики Коми от 10 июля 2024 года № 1233

«О поощрении администрации муниципального округа «Усинск» Республики

Коми», рассмотрев представленные ходатайства учреждений и организаций

различных форм собственности, расположенных на территории

муниципального округа «Усинск» Республики Коми, руководствуясь статьей

9 Устава муниципального округа «Усинск» Республики Коми, администрация

муниципального округа «Усинск» Республики Коми

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Поощрить Благодарственным письмом администрации

муниципального округа «Усинск» Республики Коми за сохранение и развитие

традиций самодеятельного вокального искусства, активную жизненную

позицию и в честь 40-летнего юбилея творческого коллектива:

Виноградову

Ларису Рихардовну
 участника хора ветеранов «Поющие сердца»

Местной общественной организации ветеранов

города Усинска;

Горнович

Марфу Киприяновну
 участника хора ветеранов «Поющие сердца»

Местной общественной организации ветеранов

города Усинска;

Зеленову

Зинаиду Анатольевну

 участника хора ветеранов «Поющие сердца»

Местной общественной организации ветеранов

города Усинска;

2

Кеня

Ольгу Ивановну
 участника хора ветеранов «Поющие сердца»

Местной общественной организации ветеранов

города Усинска;

Кравченко

Прасковью

Максимовну

 участника хора ветеранов «Поющие сердца»

Местной общественной организации ветеранов

города Усинска;

Мажура

Веру Иосифовну
 участника хора ветеранов «Поющие сердца»

Местной общественной организации ветеранов

города Усинска;

Мельник

Руслана

Владимировича

 руководителя хора ветеранов «Поющие сердца»

Местной общественной организации ветеранов

города Усинска;

Павлюченко

Екатерину

Геннадьевну

 участника хора ветеранов «Поющие сердца»

Местной общественной организации ветеранов

города Усинска;

Рузину

Любовь Викторовну
 участника хора ветеранов «Поющие сердца»

Местной общественной организации ветеранов

города Усинска;

Семакову

Наталью

Александровну

 старосту хора ветеранов «Поющие сердца»

Местной общественной организации ветеранов

города Усинска;

Скворцову

Ольгу Федоровну
 участника хора ветеранов «Поющие сердца»

Местной общественной организации ветеранов

города Усинска;

Скидан

Галину Анатольевну
 участника хора ветеранов «Поющие сердца»

Местной общественной организации ветеранов

города Усинска;

Ульнырова

Бориса

Александровича

 участника хора ветеранов «Поющие сердца»

Местной общественной организации ветеранов

города Усинска;

Шевченко

Валентину

Максимовну

 участника хора ветеранов «Поющие сердца»

Местной общественной организации ветеранов

города Усинска;

3

Шитову

Надежду Петровну
 участника хора ветеранов «Поющие сердца»

Местной общественной организации ветеранов

города Усинска.

2. Общему отделу разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации муниципального округа «Усинск»

Республики Коми.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий обязанности

главы округа «Усинск»             Т.А. Анисимова